

単 価 合 意 書

令和6年7月16日に契約した令和6年度郡家国道維持出張所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 7月 24日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田勝太郎

受注者 住所 鳥取県八頭郡八頭町宮谷200番地

こおげ建設株式会社

氏名 代表取締役 山根敏樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【八頭地区①】		式	1		25,790,839	
舗装工		式	1		24,405,780	
切削オーバーレイ工						
(切削オーバーレイA)		式	1		23,823,800	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 密粒度アスコン(20) 再生粗粒度アスコン(20)	m2	4,000	5,218	20,872,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	400	2,425	970,000	
殻処分	アスファルト殻(2.00t/m3)	m3	200	4,556	911,200	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	200	5,353	1,070,600	
アスファルト舗装補修工		式	1		581,980	
クラック処理	クラック防止シート(W=50cm)	m	700	831.4	581,980	
区画線工		式	1		542,440	
区画線工		式	1		542,440	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	700	421.8	295,260	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	1,700	145.4	247,180	
道路付属施設工		式	1		128,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工						
		式	1		128,760	
視線誘導標	両面φ100以下 支柱径φ60.5 景觀色 土中建込 10本以上30本未満					
		本	10	12,876	128,760	
仮設工						
		式	1		713,859	
交通管理工						
		式	1		713,859	
直接工事費						
		式	1		25,790,839	
共通仮設費						
		式	1		5,015,561	
共通仮設費						
		式	1		580,308	
運搬費						
		式	1		64,701	
建設機械運搬費						
		式	1		64,701	
技術管理費						
		式	1		208,502	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,583	
道路工事完成図等作成費						
		式	1		154,919	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		307,105	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,435,253	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		30,806,400	
現場管理費		式	1		11,659,970	
工事原価		式	1		77,377,167	
一般管理費等		式	1		12,612,833	
工事価格		式	1		89,990,000	
消費税相当額		式	1		8,999,000	
工事費計		式	1		98,989,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【八頭地区②】		式	1		20,592,046	
舗装工		式	1		19,502,000	
切削オーバーレイ工						
(切削オーバーレイB)		式	1		18,989,250	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 密粒度アスコン(20) 再生粗粒度アスコン(20)	m2	3,500	4,760	16,660,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	350	3,443	1,205,050	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	350	3,212	1,124,200	
アスファルト舗装補修工		式	1		512,750	
クラック処理	クラック防止シート(W=50cm)	m	700	732.5	512,750	
区画線工		式	1		504,460	
区画線工		式	1		504,460	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 黄色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	800	354.5	283,600	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	1,800	122.7	220,860	
道路付属施設工		式	1		109,710	
道路付属物工		式	1		109,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	両面φ100以下 支柱径φ60.5 景観色 土中建込 10本以上30本未満	本	10	10,971	109,710	
仮設工		式	1		475,876	
交通管理工		式	1		475,876	
直接工事費		式	1		20,592,046	
共通仮設費		式	1		4,363,807	
共通仮設費		式	1		583,772	
運搬費		式	1		177,337	
建設機械運搬費		式	1		177,337	
技術管理費		式	1		145,806	
道路工事完成図等作成費		式	1		145,806	
現場環境改善費(率計上)		式	1		260,629	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,780,035	
純工事費		式	1		24,955,853	
現場管理費		式	1		9,954,944	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		34,910,797	